拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼を申し上げます。
この度、弊社では、HOOKE AUDIO ( フック・オーディオ ) 社製品の正規代理店業務を開始いたしますことを、
ここにご案内申し上げます。これを機に、HOOKE AUDIO 社製品のご拡販にご協力をいただきますよう宜しくお願い致します。
条件および取扱商品等の詳細に関しましては、お気軽に弊社各営業担当までお問い合わせください。

お取引先各位

立体的なサウンドが録音可能なバイノーラルマイクロフォン搭載ヘッドホン
Hooke Verse

定価：オープン
市場想定売価：￥27,592 ( 税抜き )
JAN：0866546000221 (WHITE)
         0866546000207 (BLACK)

主な仕様
●周波数：120 MHz
●サンプルレート：48 kHZ
●ビットレート：16bit
●Bluetooth 規格：4.1
●バッテリー駆動時間：3Dレコーディング時 8 ～ 9時間
　　　　　　　　　　　プレイバック時 9～ 10時間

NEW 15 SERIES
UKULELES!

15CM-E

In t r o d u c e  t h e
1 5 CM - E & 1 5 TM

15CM-E はエントリーモデルながら初心者から愛好家まで満足できる特別なウクレレを目指
して設計された 15CMのピックアップ付きモデルです。指板と本体はABS 製のバインディ
ングが施され、アバロン貝のロゼッタによりエントリーレベルのウクレレにはないエレガン
トさを実現。あらゆる現場で活躍出来る Cordoba 2BAND ピックアップを搭載し、プラグド、
アンプラグド問わずマホガニーボディによる豊かな響きと充分な音量をお楽しみいただけま
す。また、サンバーストカラーに変更することで、古典的な世界観はそのままに、従来モデ
ルにはないおしゃれ心を感じるルックスに仕上がりました。

15TMはエントリーモデルながら初心者から愛好家まで満足できる特別なウクレレを目指し
て設計された 15CMを元に、コンサートサイズでは物足りなくなったプレイヤーに贈るテ
ナーサイズウクレレです。指板と本体は ABS 製のバインディングが施され、アバロン貝の
ロゼッタによりエントリーレベルのウクレレにはないエレガントさを実現。古典的な世界観
を持ったルックスと、マホガニーボディの豊かな響きをより一層楽しんでいただけるモデル
に仕上がりました。

美しい見た目と豊かな響きを持つ
ピックアップ付きコンサートサイズ

美しい見た目と豊かな響きを
より一層楽しめるテナーサイズ

定価￥23,000( 税抜き）

SPEC
ボディ：マホガニー
ネック：マホガニー
フィンガーボード：ローズウッド
ブリッジ：ローズウッド
フィニッシュ：サテン
スケール：375mm
ピックアップシステム：Cordoba 2 BAND
Cordoba gig bag 付属

SPEC
ボディ：マホガニー
ネック：マホガニー
フィンガーボード：ローズウッド
ブリッジ：ローズウッド
フィニッシュ：サテン
スケール 430mm
Cordoba gig bag 付属

JAN 0809870 039147

JAN 0809870 039178

15TM
定価￥20,000( 税抜き）

Cordoba ウクレレのロングセラーシリーズ
「15 シリーズ」に新たなモデルが加わります。

商品詳細と画像はこちらよりご覧ください>>> HOOKEAUDIO公式サイトはコチラ>>>

マイク部分
●Omni ダイレクショナル
●周波数特性：20Hz-20kHz
●マイク感度：-32sB+/-2dB
●マイクタイプ：エレクトレット・コンデンサーマイク

ヘッドホンスピーカー部分
●周波数特性：20Hz ‒ 16kHZ
●スピーカータイプ：ダイナミック
●出力インピーダンス：16 ohm

Hooke Verse ( フック・ヴァース ) はあらゆる方向から聞こえる音を立体的に録音可能、
録音音源再生時には自分がそこにいるかのようなリアルな 3D サウンドを体感して頂ける
インイヤー型バイノーラルマイクロフォンです。更にスマートフォン、アクションカム、
カメラ、ＩＣレコーダーなどの機器をヘッドホン端子またはBluetooth で接続すれば 3D音声を
キャプチャーしてモバイル機器に転送可能です。

https://www.kikutani.co.jp/itemlist/24777/
https://www.kikutani.co.jp/hookeaudio/index.html